
TIPOS DE TABIQUES

T1

T2

Descripci·n

Ladrillo vista con junta al ras

Poliestireno expandido 20 KG/M3

Azotado hidr·fugo + Pintura

asf§ltica

Ladrillo hueco portante del 12

Ladrillo hueco portante del 12

Esp (m)

0,12

0,03

0,01

0,12

0,12

TIPOS DE SOLADOS

S1

Descripci·n

Porcelanato de superficie natural 58 x 58 color

tiza con z·calo de porcelanato con distel de

aluminio crudo

TIPOS DE CIELORRASOS

C1

Descripci·n

Placa de roca de yeso est§ndar con junta

tomada 12,5mm

TIPOS DE REVESTIMIENTO

R1

Descripci·n

Sin revestimiento

Revoque grueso

Revoque monocapa de base

yeso para interiores

Pintura blanca seg¼n pliego

R2

Revoque grueso

Porcelanato de superficie natural

58 x 58 hasta 2.11mts y pintura

hasta completar altura

-

Sin cielorraso

-

0,15

0.05

0,15

0.05

Plano NÁ

 CF-PL

E1.A01

Obra: Proyecto de Renovaci·n, ampliaci·n y modernizaci·n del Centro de Frontera Paso de los Libres

Plano: E1 - Edificio Migraciones - Planta Baja

Fecha: 2019 Escala: 1:50Revis·:Dibuj·:Eq. de Proyecto: .
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Terminaci·n

cielorraso
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Tabique
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TIPOS DE TABIQUES

T1

T2

Descripci·n

Ladrillo vista con junta al ras

Poliestireno expandido 20 KG/M3

Azotado hidr·fugo + Pintura

asf§ltica

Ladrillo hueco portante del 12

Ladrillo hueco portante del 12

Esp (m)

0,12

0,03

0,01

0,12

0,12

TIPOS DE SOLADOS

S1

Descripci·n

Porcelanato de superficie natural 58 x 58 color

tiza con z·calo de porcelanato con distel de

aluminio crudo

TIPOS DE CIELORRASOS

C1

Descripci·n

Placa de roca de yeso est§ndar con junta

tomada 12,5mm

TIPOS DE REVESTIMIENTO

R1

Descripci·n

Sin revestimiento

Revoque grueso

Revoque monocapa de base

yeso para interiores

Pintura blanca seg¼n pliego

R2

Revoque grueso

Porcelanato de superficie natural

58 x 58 hasta 2.11mts y pintura

hasta completar altura

-

Sin cielorraso

-

0,15

0.05

0,15

0.05

Plano NÁ

 CF-PL

E1.A02

Obra: Proyecto de Renovaci·n, ampliaci·n y modernizaci·n del Centro de Frontera Paso de los Libres

Plano: E1 - Edificio Migraciones - Planta Alta

Fecha: 2019 Escala: 1:50Revis·:Dibuj·:Eq. de Proyecto: .

REFERENCIAS

T1

Sup (m2)

S1 - C1

Altura (m)

NÜ Local

Local

Terminaci·n suelo

Terminaci·n

cielorraso

DESIGNACIčN

LOCAL

Tabique

Revestimientos

CARPINTERĉAS

R2R1

TIPO DE

PARAMENTO Y

TERMINACIONES
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S1 - C-
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LOCALES

Planta Alta

Nivel

PA-01
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Uso

Espera

Oficina

Ćrea

13,91

14,31

28,22 mĮ
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TIPOS DE TABIQUES

T1

T2

Descripci·n

Ladrillo vista con junta al ras

Poliestireno expandido 20 KG/M3

Azotado hidr·fugo + Pintura

asf§ltica

Ladrillo hueco portante del 12

Ladrillo hueco portante del 12

Esp (m)

0,12

0,03

0,01

0,12

0,12

TIPOS DE SOLADOS

S1

Descripci·n

Porcelanato de superficie natural 58 x 58 color

tiza con z·calo de porcelanato con distel de

aluminio crudo

TIPOS DE CIELORRASOS

C1

Descripci·n

Placa de roca de yeso est§ndar con junta

tomada 12,5mm

TIPOS DE REVESTIMIENTO

R1

Descripci·n

Sin revestimiento

Revoque grueso

Revoque monocapa de base

yeso para interiores

Pintura blanca seg¼n pliego

R2

Revoque grueso

Porcelanato de superficie natural

58 x 58 hasta 2.11mts y pintura

hasta completar altura

-

Sin cielorraso

-

0,15

0.05

0,15

0.05

Plano NÁ

 CF-PL

E1.A03

Obra: Proyecto de Renovaci·n, ampliaci·n y modernizaci·n del Centro de Frontera Paso de los Libres

Plano: E1 - Edificio Migraciones - Planta Antepecho

Fecha: 2019 Escala: 1:50Revis·:Dibuj·:Eq. de Proyecto: .

REFERENCIAS

T1

Sup (m2)
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Altura (m)
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Terminaci·n suelo

Terminaci·n

cielorraso
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Tabique

Revestimientos

CARPINTERĉAS
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TIPOS DE TABIQUES

T1

T2

Descripci·n

Ladrillo vista con junta al ras

Poliestireno expandido 20 KG/M3

Azotado hidr·fugo + Pintura

asf§ltica

Ladrillo hueco portante del 12

Ladrillo hueco portante del 12

Esp (m)

0,12

0,03

0,01

0,12

0,12

TIPOS DE SOLADOS

S1

Descripci·n

Porcelanato de superficie natural 58 x 58 color

tiza con z·calo de porcelanato con distel de

aluminio crudo

TIPOS DE CIELORRASOS

C1

Descripci·n

Placa de roca de yeso est§ndar con junta

tomada 12,5mm

TIPOS DE REVESTIMIENTO

R1

Descripci·n

Sin revestimiento

Revoque grueso

Revoque monocapa de base

yeso para interiores

Pintura blanca seg¼n pliego

R2

Revoque grueso

Porcelanato de superficie natural

58 x 58 hasta 2.11mts y pintura

hasta completar altura

-

Sin cielorraso

-

0,15

0.05

0,15

0.05

Plano NÁ

 CF-PL

E1.A04

Obra: Proyecto de Renovaci·n, ampliaci·n y modernizaci·n del Centro de Frontera Paso de los Libres

Plano: E1 - Edificio Migraciones - Planta de Techos

Fecha: 2019 Escala: 1:50Revis·:Dibuj·:Eq. de Proyecto: .

REFERENCIAS

T1

Sup (m2)

S1 - C1

Altura (m)

NÜ Local
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Terminaci·n suelo

Terminaci·n

cielorraso

DESIGNACIčN
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Tabique
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CARPINTERĉAS
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PARAMENTO Y

TERMINACIONES
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